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MEMORANDUM I MIREKUPTIMIT PR BASHKEPUNIM TE NDERSJELLTE
né mes té
Kolegjit UNI —Universum International College Powered by Arizona State University
dhe

Qendra pér Mirégenie Psikologjike, Hulumtim dhe Mbéshtétje Edukative “MIND CARE”
Sh.p.k

[.Q&llimi i Memorandumit

1, Pérmes kétij memorandumi t& mirékuptimit palét nénshkruese kang shprehur vullnetin dhe
gatishméring pér bashképunim, duke synuar ngritjen dhe zhvillimin e métejshém té njohurive
profesionale dhe akademike, dhe ndérlidhjen e mésimit akademik me puné praktike dhe
anasjelltas.

Fushéveprimtaria

Pérmes kétij memorandumi t& mirgkuptimit, Qendra pér Miréqenie Psikologjike, Hulumtim dhe
Mbéshtétje Edukative “MIND CARE” né Prishting do t'u mundésoj studentéve t& Programeve
Shéndetésore t& Kolegjit UNI p&rfundimin e punés praktike né qender, me koh&zgjatje (&
dakorduar n& mes t& paléve.

1. Me ané t& kétij memorandumi t& mirékuptimit, Kolegji UNI do t'u mundésoj studenttve
ndjekjen me rregull t& orarit t& praktikés, t& pércaktuar nga p&rgjegjési i caktuar nga Qendra
pér Miréqenie Psikologjike, Hulumtim dhe Mbéshtétje Edukative “MIND CARE”,

2. Rekomandimi i kandidatéve pér puné praktike do t& béhet nga Kolegji UNI, pérmes njé
komunikimi t& rregullt dhe transparent me menaxhmentin e Qendres p&r Miréqenie
Psikologjike, Hulumtim dhe Mbéshtétie Edukative “MIND CARE”,

4. Kolegji UNI do t& siguroj qé kandidatét e pérzgjedhur t& jeng t& nivelit t& kénaqshém dhe t&
kené potencial pér avancim né karrierén e tyre akademike dhe profesionale.




I1L. Pérdorimi i informatave dhe dokumentacioni

1. Palét pajtohen q& ¢do informacion, dokument apo t& dhéna, t€ shkémbyera apo t& pranuara
sipas kétij Memorandumi t& Mirékuptimit, do t& pérdoren vetém pér qéllime t€ lejuara dhe
brenda pérkufizimeve t& pércaktuar me kété dokument. Palét nuk do t€ shpgrndajné apo bé&jné
publike asnjé informacion, dokument apo t& dhéna ndonjérés palé pér géllime tjera, jashté
pérkufizimeve t& pércaktuara me kété Memorandum apo q€ mund t& bien ndesh me frymén e
kétij, pa aprovim paraprak té palés tjetér;

2. Palét do t& pérdorin dhe trajtojné ¢do informacion, dokument apo # dhéna si komunikim t&
ndérsjellté¢ me besueshméri t€ ploté,

3. Cdo mosmarréveshje, kegkuptim né realizimin e kétij Memorandumi, do t& zgjidhet né
frymén e tolerancés, mirgkuptimit dhe né bazé t& suazave € kodit moral.

4. Kohézgjatja e kétij memorandumi &shté pa afat kohor.

5. Ky Memorandum hyné né fuqi ditén e nénshkrimit, pérpos nése parashihet ndryshe me
marréveshje nga ana ¢ paléve 1& pérfshira ng§ memorandum.

Prishting, mé: 04.06.2024

PALET NENSHKRUESE

Kolegji UNI — Universum Qendra pér Miréqenie Psikologjike,
Hulumtim dhe Mbéshtétje Edukative

/ . “MIND CARE”
“Uran Raci
Zévendés President Ekzekutiv..




